	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	3611/03/12-19
	21.02.2019
	КП Уманьводоканал
	Повернення пакету документів родовище Уманське ділянка Городецька
	5329/02/12-19
	18.02.2019

	2
	3554/03/12-19
	21.02.2019
	ПАТ УШИЦЬКИЙ КОМБІНАТ БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ
	Повернення пакету документів родовище Боброва Гора
	2938/02/12-19
	29.01.2019

	3
	3553/03/12-19
	21.02.2019
	ТОВ ВОЛИНЬСЕРВІСБУД
	Повернення пакету документів родовище Мальницьке
	17677/02/12-18
	07.09.2018

	4
	3552/03/12-19
	21.02.2019
	Житлово-комунальний відділ селища Розділ
	Повернення пакету документів родовище Ново-Роздільське ділянка Балка Глибока
	5225/02/12-19
	15.02.2019

	5
	3551/03/12-19
	21.02.2019
	ТОВ Вінницьке кар'єроуправління
	Повернення пакету документів родовище Писарівське
	5229/02/12-19
	15.02.2019


